

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Carisa A/S

Jessensgade 2, c/o svanekøkkenet
8700 Horsens

CVR-nr. 26 38 46 64

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 17/05 2022

Per Ole Kobberø
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carisa A/S
Jessensgade 2,c/o svanekøkkenet
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 38 46 64
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Per Ole Kobberø
Carl-Jørgen Jensen
Morten Leth Jensen

Direktion

Carl-Jørgen Jensen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af køkkener samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 5.927.010, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.927.010.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		12.150.139	10.693.281
Personaleomkostninger	1	<u>(4.380.044)</u>	<u>(3.998.854)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		7.770.095	6.694.427
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(121.866)</u>	<u>(130.160)</u>
Resultat før finansielle poster		7.648.229	6.564.267
Finansielle omkostninger		<u>(42.923)</u>	<u>(28.618)</u>
Resultat før skat		7.605.306	6.535.649
Skat af årets resultat	2	<u>(1.678.296)</u>	<u>(1.445.106)</u>
Årets resultat		<u>5.927.010</u>	<u>5.090.543</u>
Foreslået udbytte		<u>5.927.010</u>	<u>5.090.543</u>
		<u>5.927.010</u>	<u>5.090.543</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7.502
Indretning af lejede lokaler		725.979	818.417
Materielle anlægsaktiver	4	<u>725.979</u>	<u>825.919</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>725.979</u>	<u>825.919</u>
Færdigvarer og handelsvarer		10.449	57.121
Varebeholdninger		<u>10.449</u>	<u>57.121</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.543.786	1.135.605
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	444.208	204.307
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		579.930	0
Andre tilgodehavender		1.184.459	847.113
Selskabsskat		0	27.188
Periodeafgrænsningsposter		412.931	400.657
Tilgodehavender		<u>5.165.314</u>	<u>2.614.870</u>
Likvide beholdninger		<u>3.728.379</u>	<u>6.177.871</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.904.142</u>	<u>8.849.862</u>
Aktiver i alt		<u>9.630.121</u>	<u>9.675.781</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.927.010	5.090.543
Egenkapital		6.927.010	6.090.543
Hensættelse til udskudt skat		171.604	251.388
Hensatte forpligtelser i alt		171.604	251.388
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.342	72.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.671.683	1.019.509
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	101.506
Anden gæld		847.482	2.140.536
Kortfristede gældsforpligtelser		2.531.507	3.333.850
Gældsforpligtelser i alt		2.531.507	3.333.850
Passiver i alt		9.630.121	9.675.781
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	5.090.543	6.090.543
Betalt ordinært udbytte	0	(5.090.543)	(5.090.543)
Årets resultat	0	5.927.010	5.927.010
Egenkapital 31. december 2021	1.000.000	5.927.010	6.927.010

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.059.457	3.703.615
Pensioner	262.137	249.089
Andre omkostninger til social sikring	58.450	46.150
	4.380.044	3.998.854
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.758.080	1.434.812
Årets udskudte skat	(79.784)	10.294
	1.678.296	1.445.106
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		553.084
Kostpris 1. januar 2021		553.084
Kostpris 31. december 2021		553.084
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		553.084
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		553.084
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		0

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	56.644	1.283.693
Tilgang i årets løb	0	191.623
Afgang i årets løb	0	(233.111)
Kostpris 31. december 2021	<u>56.644</u>	<u>1.242.205</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	49.142	465.276
Årets afskrivninger	7.502	114.364
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(63.414)
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>56.644</u>	<u>516.226</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>725.979</u>

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	444.208	204.307
Igangværende arbejder, acontofaktureret	0	0
	<u>444.208</u>	<u>204.307</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Carl-Jørgen Jensen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået aftale om erhvervslejemål, hvor huslejeoplygtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 395

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gennem selskabets garantiformidler er der pr. 31. december 2021 stillet leverandør- og arbejdsgarantier på t.kr. 1.242